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The following Lots, the Property of a Gentleman.
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Three stags’ heads and antlers, and another
A carved oak settle, with locker, 3 ft. 6 wide

A pair of French tables, with hexagmml-shaped marble
tops, ormolu mounts, 104 4n. wide

A mahogany dinner waggon, fitted 2 drawers and cup-
board, 3 7%, 6 wide

A set of 6 mahogany frame chairs, of Queen Anne design,
the seats in green morocco

A mahogany extending dining table, 4 ft. wide, with 2
extra leaves

An inlaid mahogany shaped jfront china cabinet, the
upper part fitted shelves, enclosed by 3 glazed sides,
with 2 cupboards below, enclogsed by glazed panelled
doors, 4 f1. 5 wide

A mahogany table, with circular top and undertier, 23 .
diam.

An inlaeid mahogany wardrebe, with hanging compart-
ment at side, enclosed by bevelled mirror door, euphoard
enclosed by panelled doors, with 5 drawers below,
5 ft. 3 wide

An inlaid mahogany Bedroom Swuile, comprising a hang-
ing wardrobe, enclosed by glazed and panelled doors,
with drawer in base, 5 7¢. 3 wide, a dressing table, with
bevelled swing mirror and 5 drawers, 3 /1. 6 wide, and
a washstand, with marble top and back, and cuphboard
below, 3 ft. 6 wide

A signed photogravure, by Louis B. Hurt—Highland
Cattle, a pair of ditto, and 3 others

Fourteen photogravures, prints, ete.

An Azminster grey ground carpet, 19 ft, 6 by 14 ft. 3

A gold lacquer tremsure cabinef, used by Daimio, early
18th ecentury, by Kasegawa, designed in cloves, keg-
pattern, rice field, birds, ete., denoting Happiness and
Plenty

A Worcester vase, with gilt dragon handle, decorated in
birds, 11 1n. high

An ltalian ebonized cabinef, inlaid with ivory, the centre
fitted 6 drawers and pigeon-hole, enclosed by fall front,
drawer in centre, 3 /. 8 wide, 6 ft. 4 high
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An antique black lac and gilt eabinet, tapered box top,
9 drawers, enclosed by folding doors, on stand, 2 ¢,

A mahogany dwarf bookecase, with glazed door and
marble slab, 29 in,

An oak sereen, with 9 carved panels of oak foliage,
two-fold, 5 /1. 10 by 7 jt. 4

A console mirror, in massive architectural frame, carved,
painted and gilt, with seroll eornice and fluted eolumns,
T/t 2 by o fi

An oyster-walnut chest of 2 short and 3 long drawers,
banded borders, 3 ft.

A mahogany chest of 2 short and 3 long drawers, brass
drop handles, 3 ft. 6

A mabogany oblong table, on pillar and claws, 26 .,

and a rose-wood ecoffee Lahle, with brass beading a,ml
rosettes

A set of 6 Trafalgar ebonized chairs, carved splats and
brass terminals, loose seats in crimson plush

An Adam mahogany elbow chair, oval stuffed-over
back, upholstered in green plush

A set of 4 Georgian rose-wood chairs, carved splat, cane-
work seats with loose cushions in red damask

A mahogany chest of 2 short and 3 long drawers, brass
drop handles, 4 ft.

A mahogany bow-front chest of 2 short and 3 long
drawers, spiral pilasters, brass knobs, 3 /. 6

A gentleman’s mahogany wardrobe, sliding trays, 2
panelled doors, 2 short and 2 long drawers, 4 f¢. 3

A mahogany winged wardrobe, fitted sliding tray,
drawers and hanging compartments, enclosed by a
mirror and 2 panelled doors, 7 /¢ 6 .

A plated soup tureen and cover,acanthus leaf decoration
Three plated dish covers

A set of 4 Sheflield plated coasters

A Sheffield plated hot-water dish, and 2 plated coasters
A plated spivit frame, with 3jcut-glass decanters

Two Sheffield plated snuffer trays, a taper-stick, and 2
chamber candlesticks and 1 extinguisher

An oak tantalus, with 3 cut-glass decanters and stoppers
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& An easel mirror, in gilt frame

A convex mirror, in black and gilt frame

A pair of carved and gilt chairs of Louis XV design,
the seats in silk tapestry

A carved and gilt window .seat of Louis X'V design,
with cane seat and sides

A gilt frame stool of Louis X'V design, the top in silk
damask

An Axminster Persian pattern bordered rug, 9 7t. by
6 7t 9

A light ground bovdered pile carpet, 19 ft. 6 by 14 jt. 3

A mahogany dining table, in 2 parts, 4 ft. 4 wide, on

fluted logs, with extra leaf

A VENETIAN WALNUT HALL TABLE, on supports and
stretcher, profusely carved in maﬁ.ks swags of fruit
and winged monsters, 7 ft. 6 by 3 ft. 6

A mahogany pedestal sideboard, fitted 2 drawers and
2 cupboards, 9 f%. 8 wide

Twenty-one table knives, and 18 small ditto

WIRTERHALTER (after)—Prince Consort and Queen
Victoria, tn gilt frames

A toilet set, tn case

A pair of ormolu-mounted ebony cabinels, with pietra
dura panels, 3 ft. wide

A powder blue porcelain jar, gilt decoration, on carved
wood stand, and electric fitting

An artist’s mahogany easel
A pair of Oriental blue and white vases, 234 in. high

HoLpsporOUGH—A painting : Portrait of a Lady, 25 .
diem.

An Italian marble 3-tier centrepiece, with doves and
leaves in relief, 2 /. 4 high

An alabaster 2-handled vase, a pair of smullel ditto,
and 2 ditto candlesticks, with figures of horses

A pair of bronze dragon figure candelabra for 7 lights,
and a pair of 2-light ditto

A carved and inlaid oak corner eupboard, enclosed by a
panelled door, on table stand, 32 dn. wide
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Antiphonale, Swe. XV, Manusecript on 132 leaves of stout
vellum, roman letters, square. musical notes, with 7
large and beautifully executed initials and 300 smaller

Timeg’ History of the War (The), illustrated, cloth 19_)

Encyclopedia Britannica, eighth edition, calf gilt, 1860 21

initials painted in red and blue, with floriated and /"’ :{/C'-}
grotesque ornamental borders and marginal ornaments V4 A
in colours, ete., large folio, oak boards covered in SANNET—
leather i
A carved gilt easel book-stand, painted in coat-of-arms 2T
and surmounted by a erown (for above lot) ” 0
Novels, ete. (modern) 25 JI/-
Novels, ete. 30 ~, /7
Books (various) 30
Books (various) 25 -‘4
Books (various) 40 S5/~
Morris (F. O.) History of British Bivds, coloured plates,
half calf 8 | A
Cervantes’ History of Don Quixote, translated by P. A. SR
Motteux, portrait and plates by Lalauze, half morocco
gilt, uneut, t. e. g., 1892 4
4
Morris (F. O.) Nests and Eggs of British Birds, coloured :
plates, eloth, 1875 S he A =
Harmsworth, Eneyclopedia, profusely illustrated, half A
morocco gilt, 8 ; various, 17 25
Peary (R. E.) Northward over the Great Tce, maps,
diagrams and over 800 illustrations, cloth, 1898, 2;
Best (K. D.) Rosa Mystica, illustrated, eloth, 1904 ;
various, 9 12
Ablett (W. H.) English Trees and Tree-Planting, cloth,
1880 ; Irving (Washington) Old Christmas, eoloured
- plates, ¢loth ; various, 21 23
Books (various) 35 p
Costume, Les Rois et Reines de France, coloured plates, / '
oblong folio, ¢loth; Album of Photographic Views in /J [~
. Trance, etc., folio, half morocco: various, 6 B
Shakespeare, Works, edited by C. Kuight. plates, folio, |
half calf, 2; Album of Photographic Views, folio, half |
moreeco ; various, 11 14 T Sl
Books (various) about 150 =


















